[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2015
	№ 2344-па-нпа

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 11.08.2011 № 1355-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с реализацией мероприятий ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства Нефтеюганского района на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением администрации Нефтеюганского района от 12.03.2009 № 124-па (с изменениями на 10.03.2011),  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 11.08.2011 № 1355-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства Нефтеюганского района
для реализации проектов по энергоэффективности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса - заместителя главы администрации Нефтеюганского района Ю.А.Коршунова.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская

image1.jpeg